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Stanęli pod murem już dwunasty raz - czytaj całość
W sobotę, 1 lipca blisko 90 uczestników XII Graffiti Jam ozdobiło otoczenie Szkoły Podstawowej
nr 1, przy ul. Reymonta.

03 lipca 2017 Stanęli pod murem już dwunasty raz - czytaj całość
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Głosowanie: o nazwach ulic i osiedli zdecydują
mieszkańcy - czytaj całość
W poniedziałek, 3 lipca rozpoczyna się głosowanie osobiste i elektroniczne. Każdy mieszkaniec
będzie mógł sam zdecydować jak zmienią się nazwy ulic i osiedli w Czeladzi.

01 lipca 2017 Głosowanie: o nazwach ulic i osiedli zdecydują mieszkańcy - czytaj całość

Międzynarodowy Tydzień Wiedzy o Osobach
Głuchoniewidomych - czytaj całość
Komunikat Towarzystwa Pomocy Osobom Głuchoniewidomym.

30 czerwca 2017 Międzynarodowy Tydzień Wiedzy o Osobach Głuchoniewidomych - czytaj
całość

Latem pamiętajmy o zwierzętach - czytaj całość
Wysokie temperatury nie sprzyjają ani ludziom, ani zwierzętom. Zwierzę w mieście jest
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całkowicie zależne od nas.

29 czerwca 2017 Latem pamiętajmy o zwierzętach - czytaj całość

Buty z nóg, czapki z głów - Dni Czeladzi 2017 - czytaj
całość
Niewątpliwymi atutami trzech Dni Czeladzi były bogata i bardzo zróżnicowana oferta zarówno
artystyczna, jak i rekreacyjna.

27 czerwca 2017 Buty z nóg, czapki z głów - Dni Czeladzi 2017 - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia już działa - czytaj całość
W pierwszy poniedziałek wakacji, 26 czerwca, rozpoczął się I turnus „Nieobozowej Akcji Letniej
2017", której obozowisko znajduje się na terenach zielonych przy Szkole Podstawowej Nr 3 w
Czeladzi.

27 czerwca 2017 Nieobozowa Akcja Letnia już działa - czytaj całość
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Laureaci Nagrody Miasta 2017 - czytaj całość
W sobotę, 24 czerwca, w Kopalni Kultury odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej, podczas
której wręczone zostały Nagrody Miasta Czeladź 2017.

26 czerwca 2017 Laureaci Nagrody Miasta 2017 - czytaj całość

Odnowienie współpracy z Varpalotą - czytaj całość
W przyjaznej atmosferze przebiegła wizyta delegacji z miasta partnerskiego Varpalota na
Węgrzech.

23 czerwca 2017 Odnowienie współpracy z Varpalotą - czytaj całość

Nocna i świąteczna opieka medyczna tylko w Będzinie -
czytaj całość
Starostwo Powiatowe w Będzinie informuje, że 15 maja nastąpiła zmiana lokalizacji udzielania
świadczeń z zakresu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

22 czerwca 2017 Nocna i świąteczna opieka medyczna tylko w Będzinie - czytaj całość
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Zaczynamy Dni Czeladzi 2017! - czytaj całość
Od Czeladzkich Talentów po jeden z największych talentów polskiej (i nie tylko) sceny
muzycznej, od Heli i Mariana po królową polskiej piosenki, od radosnego rockabilly po
wysublimowany electropop, od rockowej klasyki po industrialną ścianę dźwięku. Tak
zapowiadają się tegoroczne Dni Czeladzi.

22 czerwca 2017 Zaczynamy Dni Czeladzi 2017! - czytaj całość
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